

Paimensaaren kesä 2003

Paimensaaren ateljeessa esittäytyy kesällä 2003 isäntäpari Eeva Jokipellon ja Matti J. Raution lisäksi myös nuori savitaipalelainen vierailija Hillevi Pyysiö, joka opiskelee Kouvolan käsi- ja taideteollisessa oppilaitoksessa tarkoituksenaan valmistua sieltä taiteilijaksi keväällä 2004.

Heinäkuun ajan Paimensaaren näyttely on auki ilman pääsymaksua sunnuntaisin ja maanantaisin klo 9 - 16. Muulloin siihen voi tutustua milloin tahansa, kun numerosta **05-4160 151** vain isäntäväen tavoittaa. Teoksia voidaan myös lainata koteihin esim. merkkipäiviksi.

Paimensaaren 'viralliset' näyttelyt päättyivät vuonna 2000, mutta taiteilijat Eeva Jokipelto ja Matti J. Rautio työskentelevät edelleen. Heidän töitään on ollut jo seitsemänä vuonna Pohjoismaiden suurimmassa puuttaidenäyttelyssä Juvalla ja v. 2001 Uudessakaupungissa "Rakkaudesta puuhun" -näyttelyssä. Yhteiset retrospektiiviset (takautuvat) näyttelyt olivat Äänekoskella ja Imatran taidemuseossa nimellä "Matkan varrelta" ja Suomessa toimivan Viipurin Taiteilijaseuran mukana molemmat olivat Etelä-Karjalan, Salon ja Orimattilan taidemuseoissa vv. 2000 - 2002. Näistä VTS:n näyttely siirtyi myös Helsinkiin.

Pienempiä näyttelyitä on 2000-luvulla ollut mm. kotipitäjässä Savitaipaleella, Konginkankaalla ja Miehikkälässä. Viimeksi taiteilijaparilla oli 60 työn yhteisnäyttely Espanjan Fuengirolassa viime lokakuussa, mistä palaavat työt ovat esillä Paimensaareissa kesällä 2003.

Eeva Jokipellon puuleikkaustöitä on tänä kesänä Punkaharjulla Putikon kartanossa 1.6. alkaen. Siellä kuten Juvallakin on viitisenkymmentä taiteilijaa eri puolilta Suomea, Punkaharjulla myös muuta taidetta kuin puuteoksia. Näyttelyesitteitä saa kesällä Paimensaaren ateljeesta, missä on myös omia kortteja ja näyttelyhistoriaa leikemateriaalin, valokuvien ja lyhytelokuvien muodossa.

Eeva Jokipelto sai tämän vuoden maaliskuussa kaksi palkintoa Lappeenrannan Filmi- ja videotaiteen kokeellisen elokuvan kilpailussa.

Matti J. Raution töitä on nähty edellisten lisäksi myös joka vuosi Helsingin Kaapelitehtaalla, missä Taidemaalari liitto järjestää suuren katselmuksen jäsentensä tuoreimpiin töihin.